DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRAVESSIAS ASSONANTES: A
TRAJETÓRIA DE MULHERES ACOMPANHADAS PELO ATNAREDE de autoria de
GABRIELA DA CRUZ MIRANDA, GABRIELE FOCHEZATTO MOTA, ANA CAROLINE
ONGARATTO DE OLIVEIRA, LUIS HENRIQUE SEVERO SOARES SILVEIRA, ANALICE
DE LIMA PALOMBINI, foi publicado nos Anais V Desfazendo Gênero referente ao ISSN
2447-2190.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121097

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121097